Nous aimons confier à la douce intercession de Notre-Dame, Nous invo

quons de grand cœur sur vous tous, chers fils de France, — et en 

premier lieu sur nos vénérables Frères qui honorent ce Congrès de leur 

présence — l'abondance des divines grâces pour vous-mêmes et votre 

chère patrie, en gage desquelles Nous vous accordons une ample Béné

diction Apostolique. 

6 Encye. Grata recordatio, A. A. S. LI , 1Ö59, p. 673 ss. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 
MONITUM 

Biblicarum disciplinarum studio laudabiliter fervente, in variis 

regionibus sententiae et opiniones circumferuntur, quae in discrimen 

adducunt germanam veritatem historicam et obiectivam Scripturae Sa

crae non modo Veteris Testamenti (sicut Summus Pontifex Pius XII 

in Litteris Encyclicis « Humani Generis » iam deploraveratx), verum et 

Novi, etiam quoad dicta et facta Christi Iesu. 

Cum autem huiusmodi sententiae et opiniones anxios faciant et Pa

stores et christifideles, Emi Patres, fidei morumque doctrinae tutandae 

praepositi, omnes, qui de Sacris Libris sive scripto sive verbo agunt, mo-

nendos censuerunt ut semper debita cum prudentia ac reverentia tantum 

argumentum' pertractent, et prae oculis semper habeant SS. Patrum 

doctrinam atque Ecclesiae sensum ac Magisterium, ne fidelium conscien

tiae perturben tur neve fidei veritates laedantur. 

N. B. — Hoc Monitum editur consentientibus etiam Emis Patribus 

Pontificiae Commissionis Biblicae. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Ofiicii, die 20 Iunii 1961. 

Sebastianus Másala, Notarius 

II 

DECRETUM 

Proscriptio libri 

Feria IV die U Iunii 1961 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Ofiicii, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales, rebus fidei et morum tutandis prae

positi, praehabito Consultorum voto, damnarunt atque in I n d i c e m 

1 Cfr. A. A. S., XLII, p. 576. 
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librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 

Jean Steinmann. La Vie de Jésus, Paris, éd. « Club des Libraires de 

France ». 

Feria autem V I , die 16 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Ioannes, divina Providentia Pp. XXIII, in Audientia Emo Dno Cardinali 

Secretario Sancti Ofiicii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolu

tionem adprobavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Ofiicii, die 26 Iunii 1961. 

Sebastianus Másala, Notarius 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS